
 
 

UCHWAŁA NR 464/LX/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian w statucie Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II 
w Nowym Targu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje zmiany Statutu Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II 
w Nowym Targu polegające na zmianie: 

1) w § 25 Dział VI otrzymuje brzmienie: 

„Zakład leczniczy- Centrum Zdrowia Psychicznego z jednostkami: 

1. Moduł Całodobowy Nowy Targ z komórkami: 

a) Oddział Psychiatrii z Pododdziałem Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych; 

b) Izba Przyjęć Psychiatryczna; 

c) Noclegowe Miejsca Interwencyjne; 

2. Moduł Podstawowy i Dzienny Nowy Targ z komórkami: 

a) Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym; 

b) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

c) Oddział Dzienny Psychiatrii; 

d) Klub samopomocy; 

3. Moduł Podstawowy i Dzienny Zakopane z komórkami: 

a) Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym; 

b) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

c) Oddział Dzienny Psychiatrii; 

d) Klub samopomocy; 

4. Moduł Podstawowy i Dzienny Rabka-Zdrój z komórkami: 

a) Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym; 

b) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6444



c) Oddział Dzienny Psychiatrii; 

d) Klub samopomocy;”; 

2) Załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6444



 
 

Zakład Leczniczy 

Centrum Zdrowia 

Psychicznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu 

 

 

Laboratorium 
Bakteriologiczne  

Komórka  

ds. Zakażeń 

Szpitalnych 

Ośrodek Rehabilitacji 
Dziennej 

Oddział Dzienny 
Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu 
 

Dział Kadrowo 

Płacowy 

Zakład Leczniczy Zespół Opieki 

Ambulatoryjnej 

 Jednostka Organizacyjna Zespół 

Opieki Ambulatoryjnej 

DYREKTOR 

Oddział Dzienny Psychiatrii 

Z –ca Dyrektora  

ds. Lecznictwa 

Dział Informatyki 

Z –ca Dyrektora 

ds. Pielęgniarstwa 

Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej 

Dziennej 

Zakład Opiekuńczo 

Leczniczy 

Sekcja 

Utrzymania 

Czystości  

i Transportu 

Wewnętrznego 

RADA SPOŁECZNA 

Samodzielne 

Stanowiska 

Prawnicy 

Specjalista 

ds. Kontroli 

Wewnętrznej 

Inspektor da. 

Informacji 

Niejawnych/  

Stanowisko ds. 

Obrony Cywilnej 

Inspektor ds. BHP 

Inspektor ds. 

P/Pożarowych 

Kapelan Szpitalny 

Główny 

Księgowy 

Dział 

Finansowy 

Laboratorium  

Higieny   

Komunalnej 

Laboratorium 

Higieny Pracy 

Hospicjum 
Domowe 

Blok Operacyjny 
 i Centralna 
Sterylizacja 

Apteka 
Szpitalna 

Zespół Powiatowych 
Poradni 

Specjalistycznych 

Podstawowa Opieka 
Zdrowotna 

Pracownie 

Zakłady 

Oddział Medycyny 

Paliatywnej 

Przedsiębiorstwo Zespół Opieki Paliatywno-Pielęgnacyjnej, Jednostka 
Organizacyjna Zespół Opieki Paliatywno-Pielęgnacyjnej, Dział 
Pielęgnacyjny i Żywienia 

Oddziały Szpitalne 

Zespoły 

Wyjazdowe 

Zakład Leczniczy Zespół 

Opieki Szpitalnej 

Jednostka Organizacyjna 

Zespół Opieki Szpitalnej 

Dział Lecznictwa 

 i Diagnostyki 

Dział Organizacji i 

Kontraktowania 

Świadczeń 

Dział Logistyki 

Dział Statystyki  

i Dokumentacji 

Medycznej 

Zespół 

Laboratoriów 

Badawczych 

Administracja 

Inspektor Ochrony 

Radiologicznej 

pielęgniarki, 

położne, ratownicy 

medyczni, 

sekretarki 

medyczne, 

rejestratorki, 

dietetyk 

Zespół Leczenia 
Środowiskowego 

Załącznik nr1 do Uchwały nr 464/LX/2023

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 września 2023 roku

Załącznik nr 1 do uchwały nr 464/LX/2023 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 28 września 2023 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6444


	UCHWAŁA NR 464/LX/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 464/LX/2023 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 28 września 2023 roku.


		2023-10-04T12:52:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




